
2020年 12月 1日 

         様 

 

                               関東学生柔道連盟 

                               会長  小 俣 幸 嗣 

  

2020年度 関東学生柔道体重別選手権大会 審判員委嘱について 

 

拝 啓 師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また日頃より、本連盟の 

活動に格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、来る 12月 22日（火）に標記大会を開催する運びとなりました。 

 つきましては先生に審判員をお願いしたく、歳末の折ご多忙とは存じますが、ぜひ 

ご来場下さいますようお願い申し上げます。 

 なお本大会は、新型コロナウィルス感染症対策を徹底しての大会運営となります。お手数

ですが、別紙「2020年度 関東学生柔道体重別選手権大会 新型コロナウィルス感染防止ガ

イドライン」をご確認いただき、「健康記録表」について大会 2週間前より記載のうえ、大

会当日の検温後に受付にご提出いただきますようお願いいたします。 

末筆ではございますが、ますますのご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

      日  時    2020年 12月 22日（火） 

              午前 8時 45分：審判会議 9時 30分：開会式 

      場  所    埼玉県立武道館（埼玉県上尾市） 

       

      大会名称    2020年度 関東学生柔道体重別選手権大会 

 

      同封書類    大会要項１部、ガイドライン 1部 

              健康記録表 1部 

以 上 

※今後の感染状況により、大会の延期または中止なる可能性もあります。 

 その場合、所属大学よりご連絡いたします。 

 

 



2020年 12月 1日 

         様 

 

                               関東学生柔道連盟 

                               会長  小 俣 幸 嗣 

  

2020年度 関東学生柔道体重別選手権大会 審判員派遣のお願い 

 

拝 啓 師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また日頃より、本連盟の 

活動に格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、来る 12月 22日（火）に標記大会を開催する運びとなりました。 

 つきましては貴所属の        氏に審判員をお願いしたく、歳末の折ご多忙と 

は存じますが、何卒ご承引下さいますようお願い申し上げます。 

 なお本大会は、新型コロナウィルス感染症対策を徹底しての大会運営となります。大会に

係わる全参加者は、全日本柔道連盟および当連盟で定めるガイドラインを遵守徹底し、 

また健康記録表の提出、入館時の検温や手指・畳の消毒等、感染防止に努めます。 

末筆ではございますが、ますますのご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

      日  時    2020年 12月 22日（火） 

              午前 8時 45分：審判会議 9時 30分：開会式 

      場  所    埼玉県立武道館（埼玉県上尾市） 

       

      大会名称    2020年度 関東学生柔道体重別選手権大会 

 

      同封書類    大会要項１部、ガイドライン 1部 

               

以 上 

※今後の感染状況により、大会の延期または中止なる可能性もあります。 

 その場合、所属大学よりご連絡いたします。 

 


